Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОН/

ЮНГА  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙ/Н

АДМИНИСТРАЦИ/

ХУШУ

2011 ç.
№
 Юнга сали

	 [image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮНГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.
2011г.

№2
село Юнга

Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов
       В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Юнгинского сельского поселения Моргаушского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления  администрации Моргаушского района от 31.12.2010г. №1043 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения администрациями сельских поселений района»:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Юнгинского сельского поселения Моргаушского  района сроком на 3 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Юнгинского сельского поселения                                                                             В.В.Фомин
Приложение к распоряжению главы
администрации Юнгинского
сельского поселения от 01.02.2011г. № 2
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по состоянию на 01 января 2011г.
	N
п/п
	Место
размещения
и адрес
	Тип торгового
объекта,
используемого
для
осуществления
торговой
деятельности
	Площадь
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части
	Форма
собственности
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части
	Срок
осуществления
торговой
деятельности
в месте
размещения
нестационарных
торговых
объектов
	Специализация
торгового
объекта
(ассортимент
реализуемого
товара)
	Иная
дополнительная
информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Здание Юнгинского сельского Дома культуры, с. Юнга, ул. Центральная, дом 5, кор.1
	Торговый киоск
	12,5 кв.м.
	аренда
	На 1 год
	Продовольственные товары
	 Магазин «Людмила»

ИП Кудряшова Л.М.
Свид-во № 305213634700055 от 13.12.2005г.

	2.
	Здание администрации Юнгинского сельского поселения, с. Юнга, ул. Малые Чуваки, д.34
	Торговый киоск
	47,3 кв.м.
	аренда
	На 1 год
	Продовольственные товары
	Магазин «Ива» ИП Цветкова З.А.
Свид-во № 304213623600023 от 23.08.2004г.

	3.
	Здание Юнгинского сельского Дома культуры, с. Юнга, ул. Центральная, дом 5, кор.1
	аптечный киоск
	17,2 кв.м.
	аренда
	На 1 год
	медикаменты
	Аптечный киоск «Здоровье»
ООО «Приоритет» в лице  Романовой М.Н.

 ИНН 2110052005  КПП 211201001

	4.
	Земельный участок  с кад. № 21:17:08 04 03 124 село Юнга, ул. Яблоневая
	Торговый киоск
	49 кв.м
	Аренда зем.уч
	На 49 год
	Продовольственные товары
	Торговый ларек

ИП Маряшкина Н.В. Свид-во №

305213617800011 от 10.03.2009г.